
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. zpracovaná 

PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní škola a Mateřská škola T. G. 

Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, 

příspěvková organizace

Město Bílovec 848301 107624796 600138411 Venkovní zahrada u MŠ Lubojaty Moravskoslezský Bílovec Lubojaty
Vybudování venkovní zahrady u MŠ 

Lubojaty
500 000 425 000 06/2021 12/2023

Plánováno podání žádosti o dotaci 

MŽP
ne

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a MŠ Stará Ves, 

rekonstrukce stávající budovy, vybudování 

přístavby a související práce

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a MŠ 

Stará Ves, rekonstrukce stávající 

budovy, vybudování přístavby a 

související práce

6 500 000 5 525 000 12/2021 12/2023
probíhá zpracování projektové 

dokumentace
ne

Venkovní zahrada u MŠ Bravinné
Vybudování venkovní zahrady u MŠ 

Bravinné
500 000 425 000 06/2021 12/2023

Plánováno podání žádosti o dotaci 

MŽP
ne

Vybavení učeben digitálními technologiemi 

(dotykové obrazovky, tablety, aj.)

Pořízení dotykových panelů MŠ 

Budovatelská, Komenského a 

Poštovní, tablety pro děti MŠ 

Budovatelská, R.Tomáška Nová Horka

900 000 765 000 12/2019 12/2023 Záměr ne

Zvýšení bezpečnosti dětí, zaměstnanců a ochrany 

majetku v MŠ Studénka

Nové oplocení včetně projektů, 

podezdívek, vstupních branek a 

vjezdových vrat MŠ Nová Horka, 

Komenského a R.Tomáška

9 000 000 7 650 000 06/2017 12/2023 Záměr ne

Pořízení interaktivních obrazovek_učeben MŠ 

Studénka

Pořízení interaktivních tabulí do 

učeben MŠ Poštovní, R.Tomáška, 

Nová Horka

600 000 510 000 12/2019 12/2023 Záměr ne

Rekonstrukce zahrad MŠ Studénka

Pořízení venkovních učeben, herních 

sestav a stínících pergol (včetně 

projektů) v zahradách MŠ

15 000 000 12 750 000 12/2019 12/2023 Záměr ne

4
Mateřská škola Bílov okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace
Obec Bílov 75026210 107624737 600138313

Výměna a doplnění herních prvků na zahradu u 

Mateřské školy Bílov
Moravskoslezský Bílovec Bílov

Obnova herních prvků, vybavení 

venkovní zahrady u MŠ Bílov dalšími 

hracími prvky

200 000 170 000 2019 2023
Záměr, čekáme na vypsání 

dotačního titulu
ne

Sociální zázemí MŠ Sociální zázemí MŠ 600 000 510 000 09/2017 12/2023 Zatím pouze záměr

Lehárna MŠ Lehárna MŠ 300 000 255 000 09/2017 12/2023 Zatím pouze záměr

Šatna MŠ Šatna MŠ 250 000 212 500 09/2017 12/2023 Zatím pouze záměr

6
Základní škola a Mateřská škola Tísek, 

příspěvková organizace                                     
Obec Tísek 75026775 107625628 600138372 Rekonstrukce budovy MŠ Tísek Moravskoslezský Bílovec Tísek

Celková rekonstrukce, navýšení 

kapacity
25 000 000 21 250 000 07/2021 12/2023 x Před dokončením ano

7
Základní škola a Mateřská škola Velké 

Albrechtice, příspěvková organizace           

Obec Velké 

Albrechtice
75026902 107624834 600138615

Zkvalitnění výuky v předškolním vzdělávání 

zaměřenou na čtenářskou, matematickou a 

jazykovou gramotnost

Moravskoslezský Bílovec
Velké 

Albrechtice

vybavení interaktivními tabulemi a 

výukovými programy
300 000 255 000 12/2020 12/2023 Záměr

Pojďme si hrát a učit se v přírodě (přírodní 

zahrada při MŠ s hracími prvky, zastřešením 

terasy, venkovní posezení)

přírodní zahrada při MŠ s hracími 

prvky, zastřešením terasy, venkovní 

posezení

2 000 000 1 700 000 3/2022 8/2022

Zařazení schváleno 

zastupitelstvem 16.9.2019, 

doloženo

ne

Chystáme se do školy (vybavení třídy pro 

předškoláky)
vybavení třídy pro předškoláky 200 000 170 000 7/2022 8/2022

Zařazení schváleno 

zastupitelstvem 16.9.2019, 

doloženo

ne

Hezké prostředí pro naše děti vnitřní vybavení MŠ, nábytek 1 100 000 935 000 01/2022 12/2023
Dosud nerealizováno, pouze 

záměr
ne

Rekonstrukce WC
rekonstrukce všech wc v budově č.p. 

325
2 200 000 1 870 000 01/2022 12/2023

Je zpracována prováděcí 

dokumentace ne

Rekonstrukce sklepních prostor a fasády
izolace, podlahy, nová fasáda

800 000 680 000 01/2022 12/2025
Dosud nerealizováno, pouze 

záměr ne

Rekonstrukce a modernizace školní jídelny a 

budovy MŠ

Rekonstrukce a modernizace školní 

jídelny a budovy MŠ
10 300 000 8 755 000 5/2023 6/2024

Dosud nerealizováno, čeká se na 

vhodný dotační titul
ano

Zateplení  budovy MŠ a výměna plynového kotle
Zateplení  budovy MŠ a výměna 

plynového kotle
3 500 000 2 975 000 6/2022 11/2022

Plánuje se přes dotaci v 

Národním plánu obnovy
ano

11
Základní škola a Mateřská škola Slatina, 

okres Nový Jičín, příspěvková organizace
Obec Slatina 73184667   107624818 600138330

Kompletní rekonstrukce střechy a výměny kotlů a 

ventilů otopné soustavy pro ZŠ a MŠ
Moravskoslezský Bílovec Slatina

Rekonstrukce střechy a otopného 

systému a kotlů
1 557 718 1 324 060 7/2021 8/2021 Zrealizováno ne

12
Základní škola a Mateřská škola Bravantice 

příspěvková organizace
Obec Bravantice 73184454 102232423 600138607 Výměna plynových kotlů v MŠ, ZŠ Moravskoslezský Bílovec Bravantice Výměna plynových kotlů v MŠ, ZŠ 905 000 769 250 9/2022 12/2023 Záměr ne

Schváleno v Bílovci dne 31.3.2022 Řídícím výborem MAP III. ORP Bílovec

Podpis: Mgr. Renata Mikolašová

Předsedkyně Řídícího výboru

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Projekt MAP III. ORP Bílovec, Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022996.  

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.

75027682 174101465 600138623 Moravskoslezský

Mateřská škola Jistebník okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace
Obec Jistebník 75027381 1198011329

Pustějov

848671 107625598 600137422 Moravskoslezský Bílovec Studénka

70997888 107625610 600138364 Moravskoslezský Bílovec

Mateřská škola Studénka Komenského 

700, příspěvková organizace                           
3 Město Studénka

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

2
Základní škola a Mateřská škola Bílovec, 

Komenského 701/3, příspěvková organizace               
Město Bílovec Moravskoslezský Bílovec Bílovec848298 102224014 600138429

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

10
Základní škola a Mateřská škola 

Albrechtičky, příspěvková organizace 
Obec Albrechtičky 73184195 102232661

8
Základní škola a Mateřská škola Kujavy, 

okres Nový Jičín, příspěvková organizace

5
Základní škola a mateřská škola Pustějov, 

příspěvková organizace
Obec Pustějov

Obec Kujavy

600138071 Moravskoslezský Bílovec Albrechtičky

Bílovec Kujavy

Moravskoslezský Bílovec Jistebník619801123

Typ projektu 
2) Stav připravenosti projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Digitálně podepsal Mgr. Renata Mikolašová
Datum: 07.04.2022 12:26:16 +02:00



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Stavební úpravy a vybavení odborných učeben 

základní školy TGM II - venkovní učebna - altán

Vybudování venkovní učebny - altánu vč. 

vybavení a související infrastruktury
5 000 000 4 250 000 12/2021 12/2023 x x x x x x

zpracována projektová 

dokumentace, vydáno povolení 

stavebního úřadu

ano

Areál praktických činností – od virtuální reality 

zpátky na zem

Areál praktických činností – od virtuální reality 

zpátky na zem
15 000 000 12 750 000 01/2019 12/2021 x x x x

Realizace projektu z MAS IROP 

ukončena 2020, v roce 2021 

probíhá závěrečné vypořádání

ano

Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM 

včetně jejího zázemí

Modernizace a obnova tělocvičny ZŠ TGM včetně 

jejího zázemí
4 000 000 3 400 000 01/2020 12/2023 x x

podána žádost o dotaci, zpracována 

projektová dokumetnace
ne

Modernizace odborných učeben

Projekt řeší modernizaci odborných učeben 

zaměřených na výuku přírodovědných předmětů 

a informačních technologií. V rámci projektu 

budou pořízeny moderní učební pomůcky a 

vybavení (např. PC moduly, interaktivní displej, 

výukový SW, učební pomůcky pro virtuální 

realitu aj.)

6 000 000 5 100 000 01/2022 12/2025 x x x x x x zpracování podkladů ne

Blíže ke hvězdám
Rekonstrukce patra pod střechou, vybudování 

odborných učeben
10 000 000 8 500 000 01/2022 12/2023 x x x x x x Záměr ne

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a MŠ Stará Ves, 

rekonstrukce stávající budovy, vybudování 

přístavby a související práce

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a MŠ Stará Ves, 

rekonstrukce stávající budovy, vybudování 

přístavby a související práce

6 500 000 5 525 000 12/2021 12/2023 x x x x
probíhá zpracování projektové 

dokumentace
ne

Stavební úpravy a vybavení odborných učeben 

ZŠ Komenského II - venkovní učebna - altán a 

krytý průchod ke sportovní hale 

Vybudování venkovní učebny - altánu a 

související infrastruktury a vybudování krytého 

průchodu ke sportovní hale, vybavení 

7 000 000 5 950 000 12/2021 12/2023 x x x x

zpracována projektová 

dokumentace, vydáno povolení 

stavebního úřadu

ano

Modernizace odborných učeben

Projekt řeší modernizaci odborných učeben 

zaměřených na výuku přírodovědných předmětů 

a informačních technologií. V rámci projektu 

budou pořízeny moderní učební pomůcky a 

vybavení (např. PC moduly, interaktivní displej, 

výukový SW, učební pomůcky pro virtuální 

realitu aj.)

6 000 000 5 100 000 01/2022 12/2025 x x x x x x zpracování podkladů ne

Blíže k přírodě, blíže k sobě samým Blíže k přírodě, blíže k sobě samým 15 000 000 12 750 000 01/2019 12/2021 x x x x x x

Realizace projektu z MAS IROP 

ukončena 2020, v roce 2021 

probíhá závěrečné vypořádání

ano

Zřízení školních žákovských dílen
Stavební úpravy prostor a pořízení vybavení pro 

potřeby školních dílen. 
1 200 000 1 020 000 9/2021 12/2027 x x x x x x x

plánování zpracování projektové 

dokumentace
ne

Mobilní virtuální učebna

Zřízení a vybavení školy mobilní virtuální 

učebnou obsahující učební pomůcky pro výuku 

"nové" informatiky od září 2022. Jedná se o 

stavebnice, brýle pro virtuální realitu, 3D 

tiskárnu, robotické elektronické stavebnice, 

LEGO technik, čidla pro experimenty, tablety pro 

žáky

2 000 000 1 700 000 9/2022 12/2027 x x x x x příprava záměru ne

Odpočinkové koutky ve škole

Zřízení odpočinkových zón ve škole pro žáky. 

Jedná se o dovybavení lavičkami, sedacími 

suopravami, sedacími vaky, skříňkami, poličkami 

na knihy a časopisy. Bude nutná i úprava prostor 

(topení ve výklenku na balkoně v 1.patře, izoloce 

stropu místnosti, přepážení místnosti)

1 000 000 850 000 9/2022 12/2027 x x x x x x x příprava záměru ne

Rozšíření školních dílen

Vybavení stávajících  prostor nářadím a 

pomůckami, stavebnicemi a nábytkem, menší 

stavební úpravy

1 000 000 850 000 9/2022 12/2027 x x x x x x záměr ne

Modrnizace IT učeben a vrituální učebny

Obnovení zařízení počítačových učeben 

(zastaralý hardware)  a doplnění o pomůcky pro 

výuku programování (robotiky), 3D tiskárny a 

interaktivní tabule

1 000 000 850 000 9/2022 12/2027 x x x x x x x záměr ne

Čtenářský klub
Vybavení prostor pro čtenářský klub - pomůcky, 

zařizovací předměty
500 000 425000 09/2021 12/2027 x x x x x x x záměr ne

Obnova školních dílen

Vybavení stávajících prostor nářadím a 

pomůckami, stavebnicemi a nábytkem, menší 

stavební úpravy

1 000 000 850000 09/2021 12/2027 x x x x x x x záměr ne

Víceúčelové hřiště, sportoviště Vybudování sportoviště pro atletiku a další sporty 2 000 000 1700000 09/2021 12/2027 x x x x x x x
plánování zpracování projektové 

dokumetnace
ne

Využití ICT pro práci žáků v terénu
Pořízení vybavení pro výuku v terénu - GPS, 

tablety, měřící přístroje
200 000 170000 09/2021 12/2027 x x x x x x x záměr ne

Bezbariérová škola Pořízení schodolezu 350 000 297500 09/2021 12/2027 x x x x x x x záměr ne

Poradenské pracoviště

Pořízení vybavení pro doučování žáků, 

individuální práci žáka s asistentem pedagoga 

nebo učitelem, konzultace s rodiči - speciální 

pomůcky, zařizovací předměty pro 2 místnosti a 

část chodby

500 000 425000 09/2021 12/2027 x x x x x x x x záměr ne

Relaxační zóny

Vybavení prostor pro aktivní trávení přestávek, 

volných hodin, obědové pauzy            (bytelný 

sedací nábytek, nábytek - police a vybavení - 

knihy, časopisy, hry, hlavolamy,…

500 000 425 000 09/2021 12/2027 x x x x x x x x záměr ne

ICT

Obnovení zařízení počítačových učeben 

(zastaralý hardware)  a doplnění o pomůcky pro 

výuku programování (robotiky), 3D tiskárny a 

interaktivní tabule

1 000 000 850 000 09/2021 12/2027 x x x x x x x záměr ne

6
Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky, příspěvková 

organizace
Obec Albrechtičky 73184195 102232661 600138071 Přírodní zahrada u ZŠ Moravskoslezský Bílovec Albrechtičky

Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ na přírodní 

zahradu + venkovní učebna
1 500 000 1 275 000 5/2022 3/2023 x x x x x x x

Zpracovaná PD, čeká se na vhodný 

dotační titul
ne

7
Základní škola a Mateřská škola Slatina, okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace
Obec Slatina 73184667 102232440 600138330

Kompletní rekonstrukce střechy a výměny kotlů 

a ventilů otopné soustavy pro ZŠ a MŠ
Moravskoslezský Bílovec Slatina

Rekonstrukce střechy a otopného systému a 

kotlů
1 557 718 1 324 060 7/2021 8/2021 Zrealizováno ne

Rekonstrukce střešní krytiny Rekonstrukce střešní krytiny 2 000 000 1 700 000 /2020 /2022 Projekt byl zrealizován

Rekonstrukce víceúčelového hřiště u ZŠ 

Pustějov
Rekonstrukce víceúčelového hřiště u ZŠ Pustějov 2 500 000 2 125 000 /2020 /2022 Projekt byl zrealizován

Energeticky soběstačná škola Energeticky soběstačná škola 1 200 000 1 020 000 /2020 /2022 x Zatím pouze záměr

Zábavné poznávací prvky Zábavné poznávací prvky 400 000 340 000 /2019 /2022 x Zatím pouze záměr

Knihovna Knihovna 250 000 212 500 9/2017 12/2023 x x Zatím pouze záměr

Šatna ZŠ Šatna ZŠ 300 000 255 000 9/2017 12/2023 x Zatím pouze záměr

Dílna polytechnického vzdělávání Dílna polytechnického vzdělávání 400 000 340 000 9/2017 12/2023 x Zatím pouze záměr

Sportovní zázemí Sportovní zázemí 200 000 170 000 9/2017 12/2023 x Zatím pouze záměr

119800951 Modernizace vybavení školní jídelny Modernizace vybavení školní jídelny 1 000 000 850 000 9/2017 12/2023 x Zatím pouze záměr

102232717 Obnova školního hřiště za školou Tísek Obnova školního hřiště za školou Tísek 3 670 000 3 119 500 9/2020 6/2021 x x x Dokončeno ne

102232717, 

119800861

Kompletní rekonstrukce, včetně vybudování a 

vybavení odborných učeben, zázemí pro 

pedagogické pracovníky a zázemí pro školní 

družiny

Kompletní rekonstrukce, včetně vybudování a 

vybavení odborných učeben, zázemí pro 

pedagogické pracovníky a zázemí pro školní 

družiny

35 000 000 29 750 000 2023 2024 x x x x x x x x x V procesu-probíhá příprava PD ne

10
Základní škola a Mateřská škola Velké Albrechtice, 

příspěvková organizace          

Obec Velké 

Albrechtice
75026902 102232474 600138615 Podpora pohybového vzdělávání Moravskoslezský Bílovec

Velké 

Albrechtice

dovybavení tělocvičny nářadím, náčiním a jinými 

kompenzačními pomůckami
100 000 85 000 12/2020 12/2023 x x Záměr

Zelená učebna zázemí pro výuku v prostorách zahrady ZŠ 250 000 212 500 3/2023 8/2023 x x x x x x x x
Změna schválena zastupitelstvem 

16.9.2019,doloženo
ne

Víceúčelové hřiště, sportoviště
zázemí pro výuku a sportovní volnočasové 

aktivity
2 000 000 1 700 000 4/2023 8/2023 x x x x x x x x Schváleno zastupitelstvem ne

12
Základní škola a Mateřská škola Bravantice příspěvková 

organizace
Obec Bravantice 73184454 102232423 600138607 Výměna plynových kotlů v MŠ, ZŠ Moravskoslezský Bílovec Bravantice Výměna plynových kotlů v MŠ, ZŠ 905 000 769 250 9/2022 12/2023 x Záměr ne

Rekonstrukce sociálního zařízení
Celková rekonstrukce odpadů a sociálního 

zařízení
6 200 000 5 270 000 07/2022 09/2023 x prováděcí dokumentace

Inovace počítačové učebny
posílení konektivity, vybavení a digitalizace 

učebny
4 500 000 3 825 000 01/2023 12/2025 x x x x

podaná projektová fiše do ITI 

Ostravsko

ne/nepodléh

á stav. řízení

Nové oddělení školní družiny

celková rekonstrukce starého bytu na nové 

oddělení ŠD (nové rozvody el, podlahy, 

vybavení)

3 000 000 2550000 1/2023 01/2024 x x příprava prováděcí dokumentace

Podpis: Mgr. Renata Mikolašová

Předsedkyně Řídídícho výboru

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

600138461 Moravskoslezský Bílovec Jistebník

102244529 600138534 Moravskoslezský Bílovec Studénka

Moravskoslezský    102244511 600138275 Bílovec Studénka

13 Základní škola T. G. Masaryka Jistebník okres Nový Jičín Obec Jistebník 75027372 102244138

Bílovec

Bílovec Kujavy

Bílovec Tísek

Bílovec Bílovec

Bílovec Studénka

Bílovec Pustějov

Obec Kujavy

9
Základní škola a Mateřská škola Tísek, příspěvková 

organizace                              
Obec Tísek

11

3
Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka 

příspěvková organizace
Město Studénka

Schváleno v Bílovci dne 31. 3. 2022  Řídícím výborem MAP III. ORP Bílovec

Bílovec

Moravskoslezský

Moravskoslezský

600138411

600138429

Moravskoslezský

102244014

600138364 Moravskoslezský

102244545 600138542

102232679

102232512 600138623 Moravskoslezský

600138372 Moravskoslezský

75027682

8
Základní škola a mateřská škola Pustějov, příspěvková 

organizace: 
Obec Pustějov 70997888

Základní škola a Mateřská škola Kujavy, okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace

75026775

60609371

Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, 

Ostravská 658/28, příspěvková organizace                   
Město Bílovec 848301

5 Základní škola Studénka, Sjednocení 650, okres Nový Jičín

60799081

Název školy

1

Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 701/3, 

příspěvková organizace                        
Město Bílovec

Město Studénka

4
Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková 

organizace
Město Studénka

60609214

102232989

2 848298

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, výběr dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

zázemí 

pro 

školní 

poradens

ké 

pracovišt

ě 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Digitálně podepsal Mgr. Renata Mikolašová
Datum: 07.04.2022 12:31:56 +02:00



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

Rekonstrukce terasy se zastřešením, 

bezbariérový přístup

Rekonstrukce terasy se zastřešením, bezbariérový 

přístup
600 000 510 000 06/2021 12/2023 x Příprava podkladů ne

Přírodní zahrada u DDM Vybudování přírodní zahrady u DDM 500 000 425 000 06/2021 12/2023 x x
Plánováno podání žádosti o 

dotaci MŽP
ne

Schváleno v Bílovci dne 31.3.2022 Řídícím výborem MAP III. ORP Bílovec

Podpis: Mgr. Renata Mikolašová

Předsedkyně Řídícího výboru

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Projekt MAP III. ORP Bílovec, Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022996.  

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.

Moravskoslezský Bílovec Bílovec
Dům dětí a mládeže Bílovec, příspěvková 

organizace
1 Město Bílovec 75091739

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové 

výdaje 

projektu

z toho 

předpokláda

né způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok

stručný popis, např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výber dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

Digitálně podepsal Mgr. Renata Mikolašová
Datum: 07.04.2022 12:33:06 +02:00


